
О нормативных правовых актах акимата города Темиртау

Постановление акимата города Темиртау Карагандинской области от 2 июня 2016 года 
№ 22/2
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовыхЗаконом
актах", руководствуясь  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 годастатьей 37
"О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 
акимат города Темиртау ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу постановления акимата города Темиртау согласно 

.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата акима города Куринную Татьяну Михайловну.
      Аким города Г. Ашимов

 

Приложение
к постановлению акимата

города Темиртау
от 2 июня 2016 года

№ 22/2

Перечень постановлений акимата города Темиртау,
признанных утратившими силу:

      1.  акимата города Темиртау от 19 февраля 2015 года № 7/5 "Об постановление
утверждении положения государственного учреждения "Отдел ветеринарии города 
Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 3046, опубликовано 1 апреля 2015 года в 
информационно-правовой системе "Әділет", 31 марта 2015 года в газете "Құрыш қала 
kz" № 13);
      2.  акимата города Темиртау от 19 февраля 2015 года № 7/9 "Об постановление
утверждении положения государственного учреждения "Отдел государственных 
активов и закупок города Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 3051, опубликовано 31 марта 2015 
года в информационно-правовой системе "Әділет", 31 марта 2015 года в газете "Құрыш
қала kz" № 13);
      3.  акимата города Темиртау от 26 февраля 2015 года № 8/1 "Об постановление
утверждении Положения о государственном учреждении "Аппарат акима города 
Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 



правовых актов под № 3049, опубликовано 31 марта 2015 года в 
информационно-правовой системе "Әділет", 31 марта 2015 года в газете "Құрыш қала 
kz" № 13);
      4.  акимата города Темиртау от 26 февраля 2015 года № 8/2 "Об постановление
утверждении положения государственного учреждения "Отдел экономики и финансов 
города Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 3050, опубликовано 31 марта 2015 года в 
информационно-правовой системе "Әділет", 31 марта 2015 года в газете "Құрыш қала 
kz" № 13); 
      5.  акимата города Темиртау от 26 февраля 2015 года № 8/3 "Об постановление
утверждении положения государственного учреждения "Отдел предпринимательства и 
сельского хозяйства города Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 3060, опубликовано 1 апреля 2015 
года в информационно-правовой системе "Әділет", 31 марта 2015 года в газете "Құрыш
қала kz" № 13); 
      6.  акимата города Темиртау от 12 марта 2015 года № 10/1 "Об постановление
утверждении Положения государственного учреждения "Отдел физической культуры и
спорта города Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 3089, опубликовано 9 апреля 2015 года в 
информационно-правовой системе "Әділет", 7 апреля 2015 года в газете "Құрыш қала 
kz" № 14); 
      7.  акимата города Темиртау от 12 марта 2015 года № 10/2 "Об постановление
утверждении положения государственного учреждения "Отдел образования города 
Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 3104, опубликовано 9 апреля 2015 года в 
информационно-правовой системе "Әділет", 7 апреля 2015 года в газете "Құрыш қала 
kz" № 14); 
      8.  акимата города Темиртау от 9 апреля 2015 года № 14/4 "Об постановление
утверждении Положения государственного учреждения "Отдел земельных отношений 
города Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 3202, опубликовано 25 мая 2015 года в 
информационно-правовой системе "Әділет", 22 мая 2015 года в газете "Құрыш қала kz"
№ 20); 
      9.  акимата города Темиртау от 28 мая 2015 года № 21/9 "Об постановление
утверждении Положения о государственном учреждении "Аппарат акима поселка 
Актау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 3243, опубликовано 17 июня 2015 года в 
информационно-правовой системе "Әділет", 17 июня 2015 года в газете "Темиртауский
рабочий" № 24). 



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


